
 
 

Dz-13.0021.10.2021  

 

Uchwała Nr XXXVI/471/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 12 października 2021 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/291/2020 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 7.07.2020 r.  
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze 
na 2021 rok. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz  § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał.  
z 2019r. poz. 5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 
W dziedzinie C) w zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze” rezygnuje się z realizacji zadań pn.: 
- remont ul. Józefińskiej na odcinku od ul. Lwowskiej do ul. Limanowskiego (cały przekrój); 
- remont ul. Smolki na odcinku od ul. Kalwaryjskiej do ul. Zamoyskiego (cały przekrój); 
- remont ul. Łuczników na całej długości. 
 
 

§ 2. 
 
W dziedzinie C) w zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze” wskazuje się na liście zadań nowe zadanie pn.: 
- remont ul. Głogowskiej remont nawierzchni wraz z podbudową i krawężnikiem. 
 
 

§ 3. 
 
Rezygnuje się z zadania z dziedziny I), jak w tabeli poniżej:  
 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Dofinansowanie konkursu "Bieg po Konstytucję" 
 

500 
Centrum Kultury 

Podgórza 
 

 
a kwotę w wysokości 500 zł przeznacza się na dofinansowania istniejącego zadania 
w dziedzinie E) jak w tabeli poniżej: 
  



 
 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE  

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

 
Lokalne imprezy kulturalne - według wskazań Dzielnicy 
 

500 
Centrum Kultury 

Podgórza 
 

Po zmianie kwota w dziedzinie E) w zadaniu pn.: „Lokalne imprezy kulturalne - według 
wskazań Dzielnicy” wynosi 35 500 zł. 

 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 
 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  
 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 
 


